6.12.2 GET - /api/v1/contracts/{id}

Get contract information

```
GET /api/v1/contracts/{id}
Accept: application/json
Authorization: Bearer $AccessToken
```

Sample Response

```
{
  "type": "contracts",
  "id": "10",
  "attributes": {
    "id": 10,
    "title": "Dare LLC Contract",
    "start_date": "2018-12-24T05:30:20+03:00",
    "end_date": "2019-01-08T05:30:20+03:00",
    "expiry_date": "2018-12-29T05:30:20+03:00",
    "rate_is_fixed": 0,
    "fixed_rate": null,
    "hourly_rate": "12.97",
    "currency": "USD",
    "license_owner": "client",
    "payment_terms": "6",
    "late_payment_fee": "0.00",
    "late_fee_percent": 1,
    "termination_notice": 12,
    "cancelation_fee": "11.19",
    "deposit_required": "0.00",
    "signed": 0,
    "services": "Beatae blanditiis ea commodi et tempore est.",
    "client_rights": "Qui culpa qui consequatur architecto nam officia. Minus nulla
↳ odio sapiente delectus ut. Dolore nemo reprehenderit dolore odit eum consequuntur.
↳ Voluptate nesciunt et vero beatae sint ut.",
    "portfolio_rights": 1,
    "non_compete": 1,
    "feedbacks": 0,
    "appropriate_conduct": 1,
    "annotations": null,
    "description": "Necessitatibus totam qui nostrum ad non qui distinctio. Ipsam
↳ non sed deserunt recusandae non eum amet. Et quo quaerat enim voluptates pariatur.
↳ Dolor sint cum voluptatem enim. Et ratione deleniti aut deserunt eligendi itaque
↳ aut. Qui et eius non voluptatibus quos a sunt. Et rerum quia suscipit nisi.
↳ Voluptatem exercitationem culpa at quo deleniti. Reprehenderit repellat ullam nemo
↳ tempore amet optio. Et porro distinctio nostrum minus placeat. Voluptatum dolore ex
↳ in qui esse occaecati eum. Minus iste nostrum id laudantium. Vel ipsam qui expedita
↳ sed et laborum commodi unde. Temporibus fugit sint voluptas fuga.",
    "viewed_at": null,
    "sent_at": null,
    "is_draft": true,
    "rejected_at": null,
    "rejected_reason": null,
    "user_id": 1,
    "business": {
      "id": 1,
      "name": "Sipes-Schuster",
      "contact_person": "ehauck@example.com"
    },
    "created_at": "2018-12-24T05:30:20+03:00",
    "updated_at": "2018-12-24T05:30:20+03:00"
  }
}
```

6.12.3 PUT - /api/v1/contracts/{id}

Update a contract

```
PUT /api/v1/contracts/{id}
Accept: application/json
Authorization: Bearer $AccessToken
```

Parameters

Tip: Same as the create new contract parameters

6.12.4 DELETE - /api/v1/contracts/{id}

Delete a contract

```
DELETE /api/v1/contracts/{id}
Accept: application/json
Authorization: Bearer $AccessToken
```